EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2022

CONTRATO Nº 029/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS-TO.

CONTRATADO: SELFINVEST CONSULTORIA PÚBLICA LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
ECONÔMICA, SOBRE RENTABILIDADE, RISCOS DA CARTEIRA DE INVESTIMENTOS, PREENCHIMENTO
DOS DEMONSTRATIVOS DE APLICAÇÃO E INVESTIMENTOS- DAIR E CONFECÇÃO DA POLÍTICA ANUAL
DE INVESTIMENTOS 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS-TO.

Valor Global: 13.320,00

Data de Assinatura: 14/03/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 14/03/2023.